
ÄRENDE TILL SAMMANTRÄDESDATUM 
Regionstyrelsen 2019-04-03 Sida 1 (1) 

 

 

ANSVARIG AVDELNING  DOKUMENT-ID VERSION 

[Gäller för verksamhet] ARBGRP583-382524020-607 0.20 

ANSVARIG CHEF HANDLÄGGARE 

Anneli Granberg Ingegerd Morian Andersson 

Förändringar i riktlinjer för avgifter  
Dnr 00988-2019 

Förslag till beslut  
Regionstyrelsen föreslår regionfullmäktige besluta att: 

1. Enklare intyg till försäkringsbolag faktureras med 1 250 kr inklusive 

moms. 

2. Förändringen träder i kraft 1 maj 2019. 

Yttrande till beslutsförslaget 
Regionstyrelsen konstaterar att en differentiering av avgiften som Region 

Norrbotten fakturerar försäkringsbolag för utfärdande av intyg bör ske för att 

bättre motsvara den faktiska tidsåtgången för utfärdande av intyg av olika 

komplexitet.  

Sammanfattning 
Enkla intyg till försäkringsbolag föreslås debiteras med 1 250 kronor (inklu-

sive moms) och omfattande intyg bör även fortsättningsvis debiteras med  

5 000 kr (inklusive moms). 

Ärendet 
År 2015 infördes tre avgiftsnivåer för olika typer av intyg och hälsokontrol-

ler. Avgiftsnivån för intyg till försäkringsbolag beslutades ligga på 1 250 kr. 

Denna summa motsvarade inte verksamhetens tidsåtgång för utfärdande av 

mer komplicerade intyg, varför taxan för intyg till försäkringsbolag höjdes 

till 5 000 kr 2018. Synpunkter har därefter inkommit från verksamheten och 

från försäkringsbolag om att prissättningen inte står i relation till den tidsåt-

gång som krävs för att sammanställa enklare intyg. En differentiering av 

avgifterna föreslås. Vid utfärdande av exempelvis invaliditetsintyg som krä-

ver omfattande bedömningar och dokumentation upplevs ett arvode på 5 000 

kr som skäligt. För enklare intyg som exempelvis ”skadeanmälan vid vissa 

diagnoser”, sjukintyg och celiakiintyg är tidsåtgången betydligt lägre och 

avgiften föreslås ligga på 1 250 kr.  

Bilagor: 

Riktlinje för avgifter 

Protokollsutdrag skickas till: 

Verksamhetsdirektör 

Ekonomi- och planeringsdirektör 

Divisionschef närsjukvård 

Divisionschef länssjukvård 

Divisionschef service 
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